
 

 

1

  Diário Oficial 
 

Poder Executivo 

Estado de São Paulo Seção I 

Palácio dos Bandeirantes 

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344  
 

Nº 65 - DOE de 01/04/2022 - Seção 1 – p.49 
 
 
 

CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE CLEMENTE FERREIRA - LINS 
DEPARTAMENTO DE SAÚDE 

 
PORTARIA n.º 011/2022 

 
O Diretor Técnico de Saúde III do CAIS – Centro de Atenção Integral à Saúde “Clemente Ferreira” em Lins, usando das 
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a BRIGADA ANTI AEDES AEGYPTI: 
Coordenador: RUTE DOS REIS SOARES 
Membros: 
ALCIR GONÇALVES 
AMANDA FERREIRA DE OLIVEIRA 
ANTÔNIO CARLOS PENTEADO 
CÉLIA EVANGELISTA B. QUEIROZ 
CRISTIANO PINHEIRO DA SILVA 
DEVAIR CARLOS SIQUEIRA CESAR 
ELINEI SIERRA SARDI 
FELIPE ALVES DE SOUZA 
GUILHERME DOS SANTOS MARTINHO 
MEIRE APARECIDA LEROIZ 
ROSANA MARTINS FERREIRA 
VALTER DOS SANTOS GOUVEA 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 
 
Artigo 3º - Os membros ora designados atuarão a partir desta data, sem prejuízo das atribuições normais de seus 
cargos. 

 


